
MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI 2018

SANECZKARSTWO
Krynica-Zdrój, 10-11.02.2018r.

JEDYNKI

Kobiety 1995-1997

MC NS Nazwisko Imię Rok Nr lic. Klub Nr.lic.kl Woj. I tr. II tr. I ślizg II ślizg Czas Kl Pkt

1 5 Grzybek Klaudia 1997 626/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:17,866 0:17,782 0:17,803 0:17,837 0:35,640 M 25

2 3 Biesiadzka Natalia 1995 668/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:18,060 DNS 0:18,023 0:18,031 0:36,054 I 21

3 9 Bednarczyk Joanna 1996 638/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,101 DNS 0:18,085 0:18,155 0:36,240 I 18

4 8 Woźniak Angelika 1996 785/2011 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:18,453 DNS 0:18,399 0:18,324 0:36,723 I 16

5 4 Jańczak Joanna 1996 864/2012 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,429 DNS 0:18,374 0:18,410 0:36,784 I 14

6 1 Śliwczyńska Katarzyna 1996 758/2011 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,290 DNS 0:18,416 0:18,403 0:36,819 I 12

7 6 Grudzień Emilia 1997 732/2010 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,757 0:18,050 0:18,636 0:18,641 0:37,277 I 10

8 7 Stupak Iwona 1996 757/2011 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,328 0:18,762 0:18,801 0:19,323 0:38,124 II 8

9 11 Imiołek Dominika 1996 641/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,351 0:18,525 0:18,628 0:20,011 0:38,639

10 10 Kościelniak Weronika 1996 679/2009 KS Śnieżka Karpacz 3/2006 DŚL 0:18,472 DNS 0:19,431 0:21,432 0:40,863

11 12 Rogowska Sylwia 1997 1036/2015 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:18,642 DNS 0:22,124 0:19,921 0:42,045

12 13 Dudek Aneta 1995 640/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,946 DNS 0:21,842 0:22,091 0:43,933

13 14 Kucharska Karolina 1996 1210/2017 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:19,273 DNS 0:22,435 0:22,525 0:44,960
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Mężczyźni 1995-1997

MC NS Nazwisko Imię Rok Nr lic. Klub Nr.lic.kl Woj. I tr. II tr. I ślizg II ślizg Czas Kl Pkt

1 17 Żakowicz Mateusz 1995 648/2009 AZS AWF Katowice 20/2010 ŚL 0:17,230 0:17,071 0:17,071 0:17,154 0:34,225 M 25

2 21 Gumulak Kamil 1996 591/2008 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:17,289 DNS 0:17,305 0:17,416 0:34,721 I 21

3 16 Rucki Kamil 1995 643/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:17,519 DNS 0:17,490 0:17,518 0:35,008 I 18

4 19 Borowiec Szymon 1997 791/2011 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:17,315 0:17,461 0:17,530 0:17,542 0:35,072 I 16

5 15 Sieniuta Tomasz 1996 974/2013 KS Śnieżka Karpacz 3/2006 DŚL 0:17,948 DNS 0:17,638 0:17,545 0:35,183 I 14

6 25 Domagała Szymon 1997 996/2014 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:17,841 DNS 0:17,711 0:17,697 0:35,408 I 12

7 20 Bilik Mateusz 1996 631/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:17,939 DNS 0:17,897 0:17,930 0:35,827 I 10

8 23 Surowiec Tomasz 1995 714/2010 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,160 0:18,024 0:17,896 0:17,965 0:35,861 I 8

9 22 Borysowiec Piotr 1996 636/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:17,431 DNS 0:18,182 0:17,767 0:35,949 II

10 18 Porębski Jakub 1996 861/2011 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:18,459 DNS 0:18,326 0:17,834 0:36,160 II

11 24 Ziarno Patryk 1996 35/2002 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:18,421 DNS 0:18,231 0:18,563 0:36,794

12 26 Borowski Mateusz 1995 644/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,578 0:19,012 0:18,983 0:18,531 0:37,514

13 27 Nieradka Tymoteusz 1996 879/2012 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:18,986 DNS 0:19,042 0:19,526 0:38,568

14 28 Wojtuściszyn Jakub 1995 634/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:19,742 DNS 0:19,982 0:19,425 0:39,407

15 29 Pukacki Patryk 1996 986/2013 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:19,615 DNS 0:19,321 0:21,452 0:40,773

16 30 Rainda Tomasz 1996 967/2013 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:19,463 DNS 0:19,908 0:20,983 0:40,891

17 31 Roczniak Patryk 1995 675/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:20,194 DNS 0:20,234 0:21,701 0:41,935

18 32 Rostkowski Emil 1995 670/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:21,365 DNS 0:21,120 0:21,234 0:42,354
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DWÓJKI

1995-1997

MC NS Nazwisko Imię Rok Nr lic. Klub Nr.lic.kl Woj. I tr. II tr. I ślizg II ślizg Suma Kl Pkt

Gumulak Kamil 1996 591/2008 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:18,273 DNS 0:18,170 0:17,943 0:36,113 M 12,5

Woźniak Angelika 1996 785/2011 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP M 12,5

Rucki Kamil 1995 643/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,987 0:18,051 0:18,164 0:18,098 0:36,262 I 10,5

Stupak Iwona 1996 757/2011 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU I 10,5

Borowiec Szymon 1997 791/2011 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:19,833 0:19,210 0:18,722 0:18,087 0:36,809 I 9,0

Domagała Szymon 1997 996/2014 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL I 9,0

Bilik Mateusz 1996 631/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:19,308 0:18,841 0:18,719 0:18,808 0:37,527 I 8,0

Bednarczyk Joanna 1996 638/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU I 8,0

Żakowicz Mateusz 1995 648/2009 AZS AWF Katowice 20/2010 ŚL 1:51,853 0:19,933 0:19,766 0:18,222 0:37,988 II 7,0

Sieniuta Tomasz 1996 974/2013 KS Śnieżka Karpacz 3/2006 DŚL II 7,0

Borysowiec Piotr 1996 636/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,381 DNS 0:19,718 0:18,385 0:38,103 II 6,0

Śliwczyńska Katarzyna 1996 758/2011 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU II 6,0

Surowiec Tomasz 1995 714/2010 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,897 DNS 0:21,475 0:19,289 0:40,764 5,0

Jańczak Joanna 1996 864/2012 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 5,0

Biesiadzka Natalia 1995 668/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:20,380 DNS 0:20,280 0:21,158 0:41,438 4,0

Grzybek Klaudia 1997 626/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 4,0

Porębski Jakub 1996 861/2011 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:21,573 DNF 0:21,642 0:21,973 0:43,615

Ziarno Patryk 1996 35/2002 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP

Grudzień Emilia 1997 732/2010 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:23,436 DNS 0:23,639 0:23,754 0:47,393

Dudek Aneta 1995 640/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU

Rostkowski Emil 1995 670/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL 0:24,269 0:25,235 0:25,764 0:26,963 0:52,727

Pukacki Patryk 1996 986/2013 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 4/2006 DŚL
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DRUŻYNY

1995-1997

NS Nazwisko Imię Rok Nr lic. Klub Nr.lic.kl Woj. Czas Wynik Kl Pkt

Grzybek Klaudia 1997 626/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL 0:17,803 M 6,25

Borowiec Szymon 1997 791/2011 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL 0:17,530 M 6,25

Borowiec Szymon 1997 791/2011 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL 0:18,065 M 6,25

Grzybek Klaudia 1994 626/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL Suma 0:53,398 M 6,25

Woźniak Angelika 1996 785/2011 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:18,399 I 5,25

Gumulak Kamil 1996 591/2008 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:17,305 I 5,25

Gumulak Kamil 1996 591/2008 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP 0:18,170 I 5,25

Woźniak Angelika 1996 785/2011 UKS Tajfun Nowy Sącz 10/2006 MŁP Suma 0:53,874 I 5,25

Grudzień Emilia 1997 732/2010 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,636 I 4,50

Żakowicz Mateusz 1995 648/2009 AZS AWF Katowice 20/2010 ŚL 0:17,071 I 4,50

Żakowicz Mateusz 1995 648/2009 AZS AWF Katowice 20/2010 ŚL 0:18,510 I 4,50

Grudzień Emilia 1997 732/2010 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU Suma 0:54,217 I 4,50

Stupak Iwona 1996 757/2011 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,801 I 4,00

Rucki Kamil 1995 643/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:17,490 I 4,00

Rucki Kamil 1995 643/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,164 I 4,00

Stupak Iwona 1996 757/2011 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU Suma 0:54,455 I 4,00

Bednarczyk Joanna 1996 638/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,085 I 3,50

Bilik Mateusz 1996 631/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:17,897 I 3,50

Bilik Mateusz 1996 631/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,719 I 3,50

Bednarczyk Joanna 1996 638/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU Suma 0:54,701 I 3,50

Biesiadzka Natalia 1995 668/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL 0:18,023 I 3,00

Sieniuta Tomasz 1996 974/2013 KS Śnieżka Karpacz 3/2006 DŚL 0:17,638 I 3,00

Domagała Szymon 1997 996/2014 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL 0:20,167 I 3,00

Sieniuta Tomasz 1996 974/2013 KS Śnieżka Karpacz 3/2006 DŚL Suma 0:55,828 I 3,00

Śliwczyńska Katarzyna 1996 758/2011 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,416 II 2,50

Borysowiec Piotr 1996 636/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,182 II 2,50

Borysowiec Piotr 1996 636/2009 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:19,718 II 2,50

Śliwczyńska Katarzyna 1996 758/2011 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU Suma 0:56,316 II 2,50

Jańczak Joanna 1996 864/2012 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:18,374 2,00

Surowiec Tomasz 1995 714/2010 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:17,896 2,00

Surowiec Tomasz 1995 714/2010 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU 0:21,475 2,00

Jańczak Joanna 1996 864/2012 UKS Nowiny Wielkie 5/2006 LBU Suma 0:57,745 2,00

Rogowska Sylwia 1997 1036/2015 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL 0:22,124

Pukacki Patryk 1996 986/2013 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL 0:19,321

Rostkowski Emil 1995 670/2009 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL 0:25,764

Pukacki Patryk 1996 986/2013 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe 

Jelenia Góra

4/2006 DŚL Suma 1:07,209

KLASYFIKACJA KLUBOWA KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA

1 UKS Nowiny Wielkie 214,00 1 Lubuskie 214,00

2 MKS Karkonosze-Sporty Zimowe Jelenia Góra 131,00 2 Dolnośląskie 158,00

3 UKS Tajfun Nowy Sącz 83,00 3 Małopolskie 83,00

4 AZS AWF Katowice 41,00 4 Śląskie 41,00

5 KS Śnieżka Karpacz 27,00
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